



Hilfling Design ApS

**Kompagnistræde 20 B, 1.
1208 København K**

CVR nr. 35 02 50 65

Årsrapport for 2015
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. maj 2016
Dirigent

Navn: Daniel Hilfling Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	13
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hilfling Design ApS
Kompagnistræde 20 B, 1.
1208 København K

CVR nr.: 35 02 50 65
Stiftet: 14. januar 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Daniel Hilfling Petersen, Jens Otto Krags Gade 17, 06. 0002., 2300
København K

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for design og salg af brugskunst, samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Aktivitetsændringer

Der er ingen væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter i regnskabsåret.

Usikkerhed ved going concern

Der er ingen usikkerhed omkring going concern.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 5.776, og et overskud på t.kr. 4.373 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		7.647.398	12.373
Personaleomkostninger	1	-1.641.593	-506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-13.629</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		5.992.176	11.867
Andre finansielle indtægter		49.408	57
Andre finansielle omkostninger		<u>-265.369</u>	<u>-96</u>
Resultat før skat		5.776.215	11.828
Skat af årets resultat	3	<u>-1.403.161</u>	<u>-2.907</u>
Årets resultat		<u>4.373.054</u>	<u>8.921</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	900
Overført resultat		<u>3.873.054</u>	<u>8.021</u>
I alt disponering		<u>4.373.054</u>	<u>8.921</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	96.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		96.667	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	65.132	0
Indretning af lejede lokaler	6	137.519	0
Materielle anlægsaktiver i alt		202.651	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	402.957	45
Finansielle anlægsaktiver i alt		402.957	45
Anlægsaktiver i alt		702.275	45
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		8.773.398	3.147
Varebeholdninger i alt		8.773.398	3.147
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.476.065	14.723
Andre tilgodehavender		101.021	96
Tilgodehavende skat		216.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	294
Periodeafgrænsningsposter		632.840	1.208
Tilgodehavender i alt		6.425.926	16.321
Likvide beholdninger		2.059.929	0
Omsætningsaktiver i alt		17.259.253	19.468
Aktiver i alt		17.961.528	19.513

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	13.190.431	9.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	900
Egenkapital i alt	13.770.431	10.298
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.259	0
Hensatte forpligtigelser i alt	10.259	0
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	1.392.902	0
Kreditinstitutter	0	470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	709.281	1.467
Selskabsskat	0	3.339
Anden gæld	2.078.655	3.637
Periodeafgrænsningsposter	0	302
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	4.180.838	9.215
Gældsforpligtigelser i alt	4.180.838	9.215
Passiver i alt	17.961.528	19.513
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	900.000	9.317.377
Overført fra resultatdisponeringen	0	500.000	3.873.054
Totalindkomst i alt	0	500.000	3.873.054
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-900.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-900.000	0
Egenkapital 31. december 2015	80.000	500.000	13.190.431
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>13.770.431</u>
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:			
	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.645.306	496
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-3.713</u>	<u>10</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.641.593</u>	<u>506</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.333	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>10.296</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.629</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.907
Aktuelt sambeskatningsbidrag	1.392.902	0
Regulering af udskudt skat	<u>10.259</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.403.161</u>	<u>2.907</u>
4 Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.333</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-3.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>96.667</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>67.735</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>67.735</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.603</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-2.603</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>65.132</u>	<u>0</u>

Noter

		2014 tkr.
6 Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	145.212	0
Anskaffelsessum, ultimo	145.212	0
Årets afskrivninger	-7.693	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-7.693	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	137.519	0
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	45.376	0
Tilgang i årets løb	382.606	45
Afgang i årets løb	-25.025	0
Anskaffelsessum, ultimo	402.957	45
Regnskabsmæssig værdi ultimo	402.957	45
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	294

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos anpartshaver	293.782	242.156	535.938	0
I alt for regnskabsåret 2015	<u>293.782</u>	<u>242.156</u>	<u>535.938</u>	<u>0</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos anpartshaver			0	10,20
I alt for regnskabsåret 2015			<u>0</u>	<u>10,20</u>

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Daniel Hilfling Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejeaftaler, med henholdsvis 6 måneders opsigelse og 13 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på t.kr. 843.